- 1 -

2024 年６月 25 日

各 位

会 社 名 ア グレ都 市 デザイ ン 株 式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大林 竜一

（コード番号：3467  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 柿原 宏之

（TEL．03-6258-0071）

（訂正・数値データ訂正）

「2024 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2024 年５月 13 日に公表いたしました「2024 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部に訂正があり
ましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値デ
ータも送信いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

「連結キャッシュ・フロー計算書」の営業活動によるキャッシュ・フローの数値に集計誤りがあったため、
これを一部訂正いたします。

２．訂正の内容

 添付資料 12 ページ
３．連結財務諸表及び主な注記
（４）連結キャッシュ・フロー計算書

【訂正前】

- 2 -

【訂正後】

                                    以 上